
練習グリーン閉鎖のご案内

芝保護及び円滑な使用再開を目的として、
以下ご案内申し下げます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解とご協力賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

内容：拡幅工事後養生に伴う閉鎖
箇所：高麗芝練習グリーン（アウトコース）
期間：至2024年9月
備考 ・使用開始は2024年9月以降を予定

いたしております。
・天候等状況により時期が前後する
可能性がございます。

サンメンバーズカントリークラブ

2024年8月


	スライド 1: 練習グリーン閉鎖のご案内  

